

اخبار کوتاه

جلسه فوری مدیریت بحران شهرداری گرگان



جلسه فوری مدیریت بحران شهرداری گرگان در راستای صدور اطلاعیه اداره کل هواشناسی گلستان و تغییر در وضعیت جوی تشکیل شده.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی شهرداری گرگان، پیرو هشدار جوی شماره پنج مورخ ۳۱ تیرماه جاری، از امروز استان بتدریج تحت تاثیر سامانه ناپایدار جوی قرار می گیرد این وضعیت تا جمعه سوم مردامه جاری تداوم خواهد داشت که بر اساس این پیش‌بینی پیامدهای این سامانه، رگبار باران محلی و نقطه‌ای، وزش بادشدید (حداکثروزش بادگاهی بیش از ۸۰ کیلومتر بر ساعت) خواهد بود. با توجه به شدت وزش باد و پیش‌بینی بارش‌های رگباری احتمال آسیب به سازه‌های موقت و گلخانه‌ها، سقوط تابلوهای تبلیغاتی و اشیاء سبک، شکسته شدن سرشاخه درختان، احتمال آبرفتگی برخی نقاط دور از انتظار نیست.

بر همین اساس امروز جلسه مدیریت بحران در شهرداری گرگان با حضور نمایندگان سازمان سیما منظر و فضای سبز، ریاست سازمان آتش نشانی، نمایندگان مناطق سه گانه و کارشناسان خدمات شهری در معاونت خدمات شهری تشکیل شد.موسی الرضا صفری معاون خدمات شهری شهردار گرگان بر نامه یبزی و اتخاذ تدابیر لازم جهت خدمات رسانی مطلوب، کمک به روان سازی ترافیک، تسهیل ایاب و ذهاب شهروندان و مقابله با حوادث احتمالی ناشی از باد و بارندگی تاکید کرد. بر اساس مصوبه این جلسه مقرر شد نقاط حادثه خیز و بحران زا در هنگام بارش باران از سسوی تمامی واحدهای عملیاتی شناسایی تا نسبت به رفع آن اقدام اصولی انجام گیرد.

ظرفیت تولید روزانه ۲۰۰ هزار عدد ماسک در گیلان

گیلان_ فرحسی: به گزارش روابط عمومی سازمان صمت گیلان، منوچهر صدقی از فعالیت ۱۲ واحد دارای مجوز تولید ماسک در سطح استان گیلان خبر داد و اظهار داشت: ظرفیت و توان تولید ماسک در استان گیلان روزانه بیش از ۲۰۰ هزار عدد است که با توجه به شرایط حاضر فعلا با مواد اولیه موجود ۱۲۰ هزار عدد انواع ماسک سه لایه و پارچه ای در حال تولید است. معاون امور صنایع و معادن سازمان صمت گیلان در جلسه هم افزایی و پایش تولید ماسک در گیلان متشکل از شرکتهای تولیدکننده؛ با بیان اینکه این تا قبل از شیوع ویروس کرونا تولیدات گیلان در بخش ماسک محدود بود گفت: با همدلی مسئولان و بخش خصوصی در چند ماه گذشته توان استان در تولید این محصولات، افزایش خوبی پیدا کرد. وی افزود: تلاش ما این است با تعامل جمعی تولید کنندگان، نیازهای داخلی استان را تأمین کنیم البته این موضوع تا حد زیادی به تأمین بهنگام مواد اولیه این محصولات نظیر: پارچه ، کش و مقول برای تولیدکنندگان بستگی دارد.

وی میزان استفاده از ماسک را متأثر از فرهنگ مردم و آگاهی از این واقعیت که ماسک در مهار کرونا تا حد زیادی مؤثر است، دانست و ابراز داشت: امیدواریم با توزیع درست تولیدات و همچنین رعایت دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی شاهد رفع نیازهای جامعه و قطع کامل چرخه انتقال ویروس کرونا در کشورمان باشیم.

رشد ۷ درصدی تولید محصولات سبکل سرد فولاد مبارکه

باتلاش کارکنان ناحیهٔ نورد سرد فولاد مبارکه، در سه‌ماههٔ اول سال «چهار تولید»، تولید محصولات سبکل سرد خطوط نورد این شرکت تا ۷ درصد رشد به ۲۶۲ هزار تن رسید.

بهزاد بهادردانی مدیر ناحیهٔ نورد سرد فولاد مبار که ضمن تأیید این خبر گفت: بهمنظور پاسخگویی به نیاز بازار، در خط تولید محصولات قلماندوز نیز با تولید ۳۰ هزار تن و ثبت یک رکورد تولید در اردیبهشتماه سال جاری، بخش قالب‌توجهی از نیاز بازار در خروج مقادیر قالب‌توجهی ارز جلوگیری شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به دستاوردهای فولاد مبارکه در حوزهٔ تولید ورق موردنیاز بسته‌بندی کلاف اشاره کرد و گفت: به‌منظور رهایی از وابستگی به واردات این‌نوع تسهپها که در بسته‌بندی کلافهای تولیدی کاربرد زیادی دارد، پیش از این با همکاری واحدهای مختلف شرکت، موفق به بومی‌سازی این محصول شده بودیم و بهطور مشخص در سه‌ماههٔ اول سال جاری، با تولید یک هزار و ۵۰۰ تن از این نوع محصولات، ضمن بینبازی از واردات و تأمین نیاز شرکت، از خروج مقادیر قالب‌توجهی ارز جلوگیری شده است. مدیر ناحیهٔ نورد سرد فولاد مبارکه در ادامه از تولید هزار تن ورق رنگی موردنیاز در صنعت لوازم خانگی در فولاد مبارکه طی سه‌ماههٔ اول سال جاری خبر داد و اظهار داشت: در پی تأکید مدیریت ارشد سازمان بر پاسخگویی مناسب به صنایع لوازم خانگی، تولید محصولات پیش‌رنگ نیز در دستور کار کارکنان بلندهمت شرکت فولاد مبارکه قرار گرفت تا این شرکت به‌عنوان تنها تولیدکنندهٔ این محصول استرآترتیک در کشور، ضمن ایجاد بینبازی از واردات، به میزان قابلتوجهی صرفه‌جویی ارزی برای کشور به ارمغان آورده باشد. بهادردانی در بخش پایانی سخنان خود، ضمن قدردانی از حمایت‌های مدیریت ارشد شرکت، اظهار امیدواری کرد در سایهٔ الطاف الهی و ادامهٔ حمایتها و تلاش مستمر کارکنان ناحیهٔ نورد سرد، موفقیت‌های این ناحیه همچنان ادامه یابد.

بروزرسانی سامانه کنترلی مولد گازی در پالایشگاه خانگیران



مسئول تعمیرات ابزار دقیق آب، برق و بخار شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاداز اجرای پروژه ارتقای سامانه کنترلی جدید و بهره‌برداری مولد گازی چهارم این پالایشگاه در سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شر کت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، سید جعفر سیدی با اعلام این خبر افزود: ارتقاء و بروزرسانی سامانه کنترلی جدید مولد گازی با هدف افزایش ضریب اطمینان و پایداری تولید در چارچوب سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، خودکفایی و تحقق منویات مقام معظم رهبری در سال جهش تولید انجام گرفته است. وی با اشاره به اینکه در اجرای طرح مذکور از ظرفیت‌ها و توانمندی شرکت‌های دانش بنیان داخلی استفاده شده است تصریح کرد: تحقق بومی سازی ۱۰۰ درصدی در بخش طراحی نرم افزار و حداکثر استفاده از منابع داخلی در بخش تجهیزات سخت افزاری منجر به اجرای پروژه شده است. سیدی ادامه داد: دستیابی به دانش فنی کنترل توربین های گازی و تحقق الزامات سایبری از ویژگی های بارز این پروژه می باشد. مسئول تعمیرات ابزار دقیق آب، برق و بخار پالایشگاه خانگیران بیان کرد: این پروژه در مدت ۲۴۰ روز به نتیجه رسیده و هم اکنون مولد گازی در مدار تولید قرار دارد. گفتنی است: اجرای پروژه توسط شرکت های دانش بنیان داخلی علاوه بر بومی سازی دانش و تکنولوژی آن مبلغ زیادی صرفه جویی ارزی به همراه داشته است.

با هفت رأی اعضای شورای شهر؛

طرح استیضاح شهردار رشت از دستور کار شورای شهر خارج شد



وی با بیان اینکه امروز مسئولیت ماندن شهردار به عهده افرادی است که وی را انتخاب کرده‌اند، گفت امروز با توجه به تخلفات آشکاری که وجود دارد به عنوان ناظر مردم نمی‌توانم از این تخلفات چشم پوشی کنم.
ذاکری با تأکید بر اینکه نباید از این استیضاح بگذریم و شهردار باید به تخلفات انجام شده پاسخ دهد، گفت: از نهادهای نظارتی می‌خواهم به تخلفات شهردار رشت ورود کرده و پیگیری‌های لازم را انجام دهند.

وی ساییان اینکه امروز شاهد تضییع بیت‌المال در شهرداری

رشت هستیم، گفت: حمایت از شهردار به منزله شریک شدن در این تخلفات است.
عضو شورای شهر رشت با بیان اینکه در این زمینه هیچ توصیه و واسطه‌ای را نمی‌پذیرم، گفت: هر کس که منتسب به من در شهرداری رشت استخدام شده شهردار می‌تواند همین امروز لغو ابلاغ کند. وی ادامه داد: در دفاع از حقوق مردم لخطه‌ای درنگ نمی‌کنم، منافع مردم قابل مسامحه نیست.

فاطمه شیرزادی یکی از اعضای موافق خرج طرح استیضاح شهردار از دستور کار در ادامه این جلسه با اشاره اینکه شاهد سانسور در رشت هستیم، گفت: حمایت از شهردار به منزله شریک شدن در این تخلفات است.
عضو شورای شهر رشت با بیان اینکه در این زمینه هیچ توصیه و واسطه‌ای را نمی‌پذیرم، گفت: هر کس که منتسب به من در شهرداری رشت استخدام شده شهردار می‌تواند همین امروز لغو ابلاغ کند. وی ادامه داد: در دفاع از حقوق مردم لخطه‌ای درنگ نمی‌کنم، منافع مردم قابل مسامحه نیست.

کارگاه‌های آموزشی از جمله مهارت‌های ازدواج، میرحسینی با بیان اینکه در راستای عملیاتی کردن سیاست‌های کلی جمعیت هلال احمر از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص رفع موانع ازدواج، تسهیل و ترویج تشکیل خانواده، افزایش فرزند، کاهش سن ازدواج، حمایت از زوج‌های جوان، توانمندسازی آنان در تأمین هزینه‌های زندگی، تربیت نسل صالح و کارآمد می‌باشد عنوان کرد: همچنین کارگاه‌های آموزشی از جمله مهارت‌های ازدواج،

ثبت رکورد جدید مصرف برق در استان اردبیل



خبرنگار علی رضا وکیلی / اردبیل – تجارت، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: در پی افزایش دمای هوا علی رغم اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف و مدیریت بار، رکورد مصرف برق در استان اردبیل شکسته شد.

او بیان کرد: در پی افزایش دما متأسفانه با وجود اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف و مدیریت بار و همکاری‌های مشترکان صنعتی، کشاورزی و مولدهای خود تأمین به علت افزایش مصرف برق، وارد محدوده هشدار شدیم. مهندس حسین قدیمی

افزود: این میزان از ابتدای امسال تاکنون بی سابقه بوده و مصرف برق به شدت زیاد شده، طوری که نسبت به سال گذشته ۲۲ مگاوات معادل ۵۶ درصد رشد بار داشته ایم. قدیمی اظهار داشت: شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با توجه به افزایش مصرف در شبکه سراسری، برای اینکه از افزایش پیک هم‌زمان جلوگیری کند برنامه‌های مدیریت مصرف را از ساعت ۱۲ الی ۱۸ اجرایی کرده و به کلیه مشترکان صنعتی استان اردبیل پیامک همکاری ارسال کرد. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با بیان اینکه ۳۷ درصد از مشترکان شرکت توزیع برق استان اردبیل مشترکان خانگی می‌باشند، از مشترکان خانگی و کلیه مشترکین صنعتی، تجاری عمومی و اداری درخواست کرد بر اساس راهکارهای مدیریت مصرف برق نسبت به کاهش برق مصرفی خود در ساعات اوج بار شبکه اقدام نمایند و کلاه زردهای صنعت برق را در تأمین برق پایدار یاری نمایند.

شورا توسط رسانه‌های داخلی که مشخص نبوده برای چه کسی و کجا کار می‌کنند، هستیم، اظهار کرد: امیدواریم این موضوع نیز در دستور کار قرار گیرد. وی با بیان اینکه با توجه به رویکرد نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در زمینه بهر برخورد با مفسدان اقتصادی، تأکید کرد: با هر گونه تخلف قطعا برخورد خواهد شد. شیرزاد با بیان اینکه طرح سوال از شهردار برای منافع شهر و مصلحت‌اندیشی انجام می‌شود، گفت: با توجه به اینکه یک سال از عمر شورای پنجم باقی مانده و انتخاب فرد جدید برای شهرداری قطعا مشکلاتی به دنبال خواهد داشت لذا من با خروج این طرح از دستور کار شورای شهر موافق هستیم.

محمد حسن عاقل منشی یکی از موافقان خروج طرح استیضاح با بیان اینکه ناظر اصلی عملکرد ما خداست، اظهار کرد: در مدت فعالیت شورای پنجم بارهای شاهد معضلات و آسیب‌های ناشی از روند انتخاب شهردار در رشت بوده ایم.

وی با بیان اینکه شورای شهر رشت در دور پنجم یک سال متوقف شده افزود: در این مدت شاهد فرصت‌سوزی بودیم با توجه به اینکه امسال آخرین سال فعالیت شورای پنجم است اعتبارات دولتی جذب شده را باید تا شهریور هزینه شود. عاقل منش با اشاره به اینکه سوال از شهردار حق اعضای شورای شهر است، گفت: وجود این چالش‌ها و معضلات سبب دلسرد شدن مردم شده است. امروز سازمان بازرسی و ادارات امنیتی در حال بررسی موضوع هستند. وی با تأکید بر ضرورت خروج از بست بن موجود در شهر رشت، تصریح کرد: با تقویت نهادهای نظارتی و نظارت خود شورای شهر بر عملکرد شهرداری هستیم. در ادامه نیز سایر موافقان و مخالفان خروج طرح استیضاح شهردار از دستور کار شورای شهر به بیان نظرات و دلایل خود پرداختند که در پایان با موافقت هفت عضو این طرح از دستور کار خارج شد.

برگزاری برنامه‌های ویژه برای زوج‌های هلال احمری



تربیت فرزندان (کودکی، نوجوانی، جوانی)، ازدواج آسان نیز ویژه جوانان برگزار خواهد شد. مسائرون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان یزد همچنین بیان کرد: جمع‌بندی و ارسال مشخصات اعضای جوان جمعیت هلال احمر استان که از اول سال ۱۳۹۸ تا کنون ازدواج نموده‌اند به سازمان جوانان جمعیت هلال احمر نیز ارائه شد.

این‌مقام مسئول گفت: ارائه لوح فشرده به جوانان در شرف ازدواج با موضوع «ازدواج آسان»، تهیه پوستر با موضوع مرتبط با هفته ازدواج، فرهنگ‌سازی امر ازدواج و... و توزیع در فضای مجازی، فضا‌سازی محیطی و بویژه در فضای مجازی وسایت‌های معتبر در خصوص فرهنگ ازدواج آسان، ارسال پیامک تبریک به زوج‌های جوان با شروع هفته ازدواج از دیگر برنامه‌های این معاونت در هفته ازدواج خواهد بود.

بررسی مشکلات و چالش‌های مشترک HSE

منطقه عملیاتی خارگ بر اهمیت افزایش آمادگی در مقابل شرایط اضطراری سطح دو مطابق با ابلاغیه مقام عالی وزارت نفت تأکید نمودند.

محمد جواد دربال، ارتقای سیستم یکپارچه مقابله با شرایط اضطراری منطقه را با توجه به اهمیت راهبردی و شرایط خاص جغرافیایی جزیره خارگ از اولویت‌ها و برنامه‌های اصلی برشمردند.

رییس HSE پایانه نفتی خارگ همچنین بر اهمیت بروزآوری



از سد سیمره، بهره برداران و تولید کنندگان پرورش ماهی در قفس سالانه بیش از ۹ هزار تن ماهی قزل آلا و گرمسیری تولید می‌کنند و در صورت تخصیص منابع آب و رفع موانع تولید این میزان می‌تواند تا ۱۵ هزار تن در سال برسد. وی افزود: در حال حاضر طرح پرورش ماهی در قفس با ظرفیت ۲ هزار تن در سد سیمره عملیاتی شده و سایر سدهای استان نیز به منظور توسعه این فعالیت در دست مطالعه و پیگیری است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام بیان داشت: در حال حاضر ۲۰۰ مزرعه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام از تولید بیش از ۹ هزار تن ماهی قزل آلا در سه نقطه از سد سیمره خبر داد. محمدعلی اقدسی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام اظهار داشت: در سه نقطه از سد سیمره، بهره برداران و تولید کنندگان پرورش ماهی در قفس سالانه بیش از ۹ هزار تن ماهی قزل آلا.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام از تولید بیش از ۹ هزار تن ماهی قزل آلا در سه نقطه از سد سیمره خبر داد.

محمدعلی اقدسی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام اظهار داشت: در سه نقطه